กรรมการผู้จัดการบริษัทรอสบรีดเดอร์สยามจำกัด

ที่ปรึกษาบริษัทซีพีเอฟ(ประเทศไทย)จำกัด(มหาชน)

บริษัท อาร์เบอร์ เอเคอร์ส ประเทศไทย จำกัด เป็นบริษัทร่วมทุน ระหว่าง เครือเจริญโภคภัณฑ์ กับ

Aviagen Inc. สหรัฐอเมริกา ซึ่งทำธุรกิจเกษตรอุตสาหกรรมเลี้ยงไก่มากว่า ๘๐ ปี และได้ร่วมทุนตั้งแต่ปี

ค.ศ. 1971 (พ.ศ. ๒๕๑๔) โดยเป็นบริษัทแรกที่นำเทคโนโลยีการเลี้ยงไก่ที่ทันสมัยเข้ามาใช้ในประเทศไทย

ปัจจุบันมีบัณฑิตจากมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ร่วมทำงานอยู่ ทั้งในระดับบริหารและปฏิบัติ

การหลายท่าน บัณฑิตจากมหาวิทยาลัยฯ เป็นบัณฑิตที่มีคุณลักษณะที่ตรงตามความต้องการของบริษัท อีกทั้ง